paci-
e adu-
digne
terra
amulo
stro N.
eo N.
uo eho
noltro
iatim.
obus
itg ca-
stolic
us.
obius
to dñe
lorum
tuarū.
qua o
debet
er ordi-
Quin-
icer dos
plo Se
tma-

tapees after the conseil of the appoynt. One surtun sunt
querre non que super terram.
Ad colloces tertio. Et le self
thyng he sayes for to shaw we
the playe War War mayd
a bocht to the quych playe. We
shuld dawly mayd. so iowyn
et for thys. We shuld moz desyr
le. Synd and he thyngys the
quychle be holdys the fad eynd
the quychle ar odaynt for le
sayd eynd et for thys caue iefu
christ our redemptor purfys
first two peticonis the quychle
be holdys to god the quychle ys
the eynd of al thys. - first pe.

Esque viue: ut satiati ces-
et murmuratio eoz. Et ap-
paruit gloria domini super eos.
Locutusque est dominus ad moy-
en dices. Tolle virginem: et co-
grega populum tuum et aaron fra-
ter tuus: et loquimini ad pe-
ram coram eis: et illa dabit
rehoz illi. **V.** Ad te domine clama-
ui: deus meus non sis laes me dis-
cedas a me. **Sicut Joanninus**
Filium tunc. Venit iesus
in ciuitate samarie. que
dicis sicchar: iurta pedium quod
dedit iacob ioseph filio suo
Erat autem ibi fons iacob. De-

*S*ei autem per misericordiam nostram pro-
digio nō aliis nulli firmari voleamus
nisi et quod si talium tuum in nobis
ad hunc dabo. domino adiutori. Deinceps non
lex piger. quare non dedi. scimus
miseri mundus. rursum ergo eum
recepimus quod mali est cum uita
rua. Et impluit quod fugitur. Tali-
de ut tu leuis. de tua ut qui habet
de mea quanta. fuit ante
expedita. q[uod] est. tunc
in te. tunc enim homini
destituto. Tunc enim
gloriam non datur nisi perficitur. quia
la la la. talemque appetimus. pro eis
ero gaudent. q[uod] est p[ro]fata de prof-
ectu patris spiritus. tunc enim. reg-
nat deus in sanctis. regnat in Ameri-
ca. Tercio sancti apostoli.

Sancto Iacobi evageli.
S. om. Iacobi.

mitore
omnime ad adiuuandum me
fetina
lora pari
late erat.
antiphona. Caw mea est rex cibis et fa-
tuo meo herc est ponis. Qui mandu-
cat meam canem et bibet mea sanguinem
Intra manes et ego in eum ducar. Ne
Educaras nos hos m.
Diximus in festo pauperum

ingine foecit in hunc quod musit: quia animos isti
plene emere sanguine ex partu molestatum
me. Quae r' sicut uenienter uenient annis pungem-
te. Si ex parturientibus ut officiales recensit libri
tum: annis in 150 eis deinde ministrari.

Tinunt quadam
deorum salutem meam

nen de morbo compotio scilicet apostemata. di
condum qd dedit intelligi. Secundo claret aliq
quodcum in neruis pecti accidere possit. tertiis
condam in moribus instrumentalis qd pia malit
tis figura aut finis non accidit neritis in quantis
sine numeris cestimatis. sed in quantum habent na
turam organicas. Et si apparet. hoc ut illa
zis quasi ad probandum. Nam egritudo neritis
de operatione a leviori autem operationes si
ne liuamaria sunt vel tunc omnibus ut naturales
circis alimentum vel sunt operaciones sensitiae si
ue motus. I. dare sensum et motum. et sic omnes